
 
  

Sanharó - PE, 28 de Agosto de 2024. 
DESPACHO Nº PE 00018/2024-01 
  

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANHARÓ, no uso de suas atribuições 
legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00018/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA VEICULAR DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE SANHARÓ/PE; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como 
proponente vencedor: 
  
- P A COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA. 
10.578.395/0001-68 
Valor: R$ 124.212,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
MARIA LUZIA DE BRITO GUIMARÃES 

Secretária Municipal de Saúde 


